
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

RI459 Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık Arayışında
Küresel Bir Aktör Olarak Avrupa Birliği 5 3 3 0 3 5

Ön Koşul
Derse Kabul Koşulları
Dersin Dili İngilizce
Türü Seçmeli
Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı

Bu ders, Avrupa Birliği'nin sürdürülebilirlik ve dayanıklılığı teşvik etmede uluslararası bir aktör olarak oynadığı rolü,
küresel kamu malları yaklaşımı çerçevesinde kapsamlı bir şekilde incelemeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla AB
politikaları ile Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri arasındaki kesişimler seçilmiş haftalık temalar
etrafında ele alınacaktır. Derste, sürdürülebilirlik olgusu; ekonomik kalkınma, çevre, uluslararası güvenlik ve barış gibi
farklı boyutlarıyla, küresel yönetişimde bir öncelik olarak ele alınmaktadır. Bu amaçla; döngüsel ekonomi, bölgesel
kalkınma, tarım, teknoloji, sanayi, yatırım ve ticaret alanlarındaki AB politikaları sosyo-ekonomik dayanıklılık ve
sürdürülebilirlik açılarından incelenecektir. AB tarafından yürütülen politikaların, iklim krizi, dijital dönüşüm, gıda
güvenliği, gelir ve fırsat eşitsizlikleriyle salgın hastalıklar gibi küresel meselelerin çözümü veya yönetilmesine katkısı
eleştirel bir yaklaşımla değerlendirilecektir.

İçerik

Bu ders, Jean Monnet Chair of Migration Governance for Sustainability and Resilience (MIGOSUR) /
Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık için Göç Yönetişimi Jean Monnet Kürsüsü'nün bir parçasıdır ve Avrupa Birliği
Erasmus+ Programı tarafından desteklenmektedir. 
Bu ders, Avrupa Birliği'nin sürdürülebilirlik ve dayanıklılığı teşvik etmedeki rolünü, küresel kamu malları yaklaşımı
çerçevesinde kapsamlı bir şekilde ele almaktadır. Ders kapsamında, AB politikalarının sürdürülebilirlik ve krizler
karşısında dayanıklılık üzerindeki etkileri seçilmiş haftalık temalar etrafında incelenmektedir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları
1 Giriş ve Dersin Amaçlarının Açıklanması. Küresel Yönetişim Sorunları: Küresel Kamu Malları Yaklaşımı
2 Farklı Boyutlarıyla Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık Kavramları
3 AB'nin Uluslararası Kimliği ve Küresel Bir Aktör Olarak Rolü. AB ve BM'nin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Gündem 2030

4 AB'nin Küresel Bir Aktör Olarak Kapasitesini Kendi Krizleri Bağlamında Yeniden Düşünmek: Anayasa Antlaşması Referandumları,
Brexit ve Avro Bölgesi Krizi. Lizbon Antlaşması ve Birliğin Mevcut Durumu

5 Avrupa Yeşil Anlaşması: İklim Krizi Karşısında Dayanıklılık ve Yeşil Ekonomi
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6 AB Sanayi Politikası. Küresel Değer/Tedarik Zincirleri ve Yeni Korumacılık
7 Ara Sınav

8 Büyük Güç Rekabeti mi, İşbirliği mi? Karşılaştırmalı Bir Perspektiften Küresel Altyapı ve Yatırım Ortaklığı, Kuşak ve Yol Girişimi ve
Küresel Geçit

9 AB'nin Ortak Ticaret Politikası, Ticaret Anlaşmaları ve Gelişmekte Olan Ülkeler İçin AB Pazarına Tercihli Erişim
10 AB Kalkınma İşbirliği Politikası ve Koşulluluk Uygulamaları
11 AB'nin Gıda Güvenliği ve Gıda Sürdürülebilirliği Politikaları. AB Ortak Tarım Politikası
12 İnsani Güvenlik ve İnsan Haklarının Korunması
13 Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık İçin Küresel Bir Aktör Olarak AB'nin Rolünü Yeniden Düşünmek
14 Genel Değerlendirme
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